令和３年 ５月 ６日

保護者の皆様

京都市立醍醐西小学校

校 長  森川 浩孝

個人懇談会の延期について

 平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，報道でも既にご承知のように，新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊

急事態宣言」が延長される見通しとなりました。

 つきましては，５月１２日（水）～１４日（金）に予定していました個人懇談会は延期

といたします。緊急事態宣言の延長期限が決定次第，個人懇談会の延期日時をお知らせい

たします。なお，中止したり実施方法を変更したりする場合もありますので，あらかじめ

ご了承ください。

 また，個人懇談会の延期に伴い，１２日（水）～１４日（金）の校時を以下の通りとし

ますので，お知りおきください。

記

１．１２日（水）～１４日（金）の校時について

 変更前 変更後

１２日（水） 全学年：４校時授業
１ 年：５校時授業

２～６年：６校時授業

１３日（木） 全学年：４校時授業
１～３年：５校時授業

４～６年：６校時授業

１４日（金） 全学年：４校時授業
１・２年：５校時授業

３～６年：６校時授業

２．その他

その他の行事や活動等の中止や延期等につきましても，緊急事態宣言の延長期限が決

定次第お知らせいたします。